ЦЕНТРАЛЬНЫЙ БАНК РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(БАНК РОССИИ)

У К А З А Н И Е

«    » _________ 2018 г.                                                                         № ______-У

г. Москва

О внесении изменения в пункт 2.6 Указания Банка России от 28 декабря

2014 года № 3512-У «Об особенностях проведения проверок

негосударственных пенсионных фондов с участием служащих

государственной корпорации «Агентство по страхованию вкладов»

1. На основании пункта 1 части 4 статьи 9 Федерального закона

от 28 декабря 2013 года № 422-ФЗ «О гарантировании прав застрахованных

лиц в системе обязательного пенсионного страхования Российской

Федерации при формировании и инвестировании средств пенсионных

накоплений, установлении и осуществлении выплат за счет средств

пенсионных накоплений» (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2013, № 52 , ст. 6987) в абзаце первом пункта 2.6 Указания Банка

России от 28 декабря 2014 года № 3512-У «Об особенностях проведения

проверок негосударственных пенсионных фондов с участием служащих

государственной корпорации «Агентство по страхованию вкладов»,

зарегистрированного Министерством юстиции Российской Федерации 25

февраля 2015 года № 36202, 8 декабря 2015 года № 40021, слова «(Главную

инспекцию Банка России)» исключить.

2

2. Настоящее Указание вступает в силу по истечении 10 дней после дня

его официального опубликования.

Председатель

Центрального банка

Российской Федерации

                       Э.С. Набиуллина

СОГЛАСОВАНО

Генеральный директор

государственной корпорации

«Агентство по страхованию

вкладов»

_______________ Ю.О. Исаев

____ _____________201__ года